

Hei!

Ohessa jäsenmaksusi vuodelle 2025. **Käytä viitenumeroa viitenumerokentässä, älä kirjoita viestikenttään mitään. Ellet halua jatkaa jäsenyyttäsi, ilmoita siitä välittömästi sihteerille.** Päivitäthän meille sähköpostiosoitteesi, jotta voimme jatkossa lähettää jäsenlaskun sähköpostiin ja tehdä jäsenviestintää sitä kautta.

Suomen Ampumaurheiluliitto korotti vuoden alusta jäsenseurojensa jäsenmaksuusouden 28 euroon. Tämän vuoksi myös KokMAS:n n aikuisten jäsenmaksuun tuli pieni korotus, nuorten jäsenmaksu pysyy ennallaan. Jäsenmaksut ovat seuraavat: Aikuiset **50 €** ja nuoret **20 €** (v. 2007 ja myöhemmin syntyneet, nuoren jäsenen yläikäraja on 18 vuotta).

Jäähallin alakerrassa sijaitsevaa ilma-aserataa varataan **kevätkaudella 1.1.-31.3. ja syyskaudella 1.10.-31.12. tiistaisin ja torstaisin klo 18.00-20.00.** Kevätkaudella KokMAS:n vuorolla käyntimaksu jäseniltä on **3 €** ja se maksetaan ilma-aseradalla KokMAS:n valvojalle (pankkikortti/käteinen). Kookolan kaupunki korotti myös vuoden alusta ilma-aseradan vuokraa sekä käyntimaksua eli itsenäisesti rataa käyttäessä vahtimestarille maksetaan **3,50 €**. Suosittelemme ostamaan 10 kerran kortteja vahtimestarilta itsenäisiä käyntejä varten. Käyntimaksu tulee silloin hiukan halvemmaksi ja osto kohdistuu ilma-aserataan, jolloin voidaan osoittaa, että radalla on käyttöä. Jäähallin tilan puute mm. pukuhuoneiden osalta tuo paineita ilma-aseradan suuntaan. Syksyllä käyntimaksomme tulevat vastaamaan kaupungin korotuksia. Jäähalliin on suunnitteilla remontti, vielä on epäselvää, milloin se alkaa. On myös väläytelty, että remontin myötä uusia korotuksia olisi tulossa.

Mikäli Hermeksellä on kotipeli tiistaina tai torstaina, saattaa jatkossa vuoromme siirtyä kotipelien päihin muille päiville. Muina viikonpäivinä kotipelien aikaan, kannattaa oma käynti ilma-aseradalle ajoittaa hyvissä ajoin ennen peliä. Informoimme muutoksista kotisivuillamme sekä Facebook-sivuillamme. Myös kaupungin Timmi-varausjärjestelmää kannattaa seurata, sieltä näkee mahdolliset muutokset vuoroissa. Timmin varauskalenteria voi selaille kirjautumatta. Valitse Jäähalli -> oheistilat.

## SUOMISPORT

**Jäsen**, käy luomassa itsellesi profiili Suomisport -sivustolla! Näin varmistat Urheiluampujalehden tulon kotiisi. Lehden saa vain, jos on Suomisport-profiili tehtynä. Suomisportissa voit myös ostaa kilpailulisenssin. Emme kerää henkilötunnuksia, joten jäsenen tulee itse (tai huoltajan) luoda Sportti-ID tunnus. Sihteerimme avustaa tarvittaessa ja ohje on myös nettisivuillamme.

## KPO – Kannustajat

Liitythän KokMAS:n kannustajiin! Näin keräät omilla ostoksillasi rahaa seuralle. Kannustaminen ei vähennä asiakasomistajan omaa bonusta, vaan ostoksesi kerryttävät myös rahaa seuralle. Liittyminen KPO – Kannustajiin tulee tehdä joka vuosi uudestaan. Kirjaudu verkkopankkitunnuksilla Omalle S-kanavalle ja valitse sieltä kannustettava seura. [Kannustajaksi liittyvän tulee olla asiakasomistajatalouden pääjäsen](#), mutta koko asiakasomistajatalouden ostot huomioidaan tuen kertymisessä. Kiitos meitä jo kannustaville! Viime vuoden summa kohdistuu seuran asehankintoihin.

## Ampuma-asekouluttajan todistus

**Keski-Pohjanmaan ja Pietarsaaren Poliisilaitoksen asettamana ampuma-asekouluttajana** toimii Mauri Haukkala (Kokkola), yhteydenotot s-postitse maurimatti60@gmail.com tai WhatsApp:lla p. 040 414 3654. Maurilta saa asetta hankittaessa lausunnon aktiivisesta ampumaurheiluharrastuksesta. Jäsenillemme lausunnon hinta on **10 €** ja viiden vuoden välein tarvittava todistus ampumaurheiluharrastuksen jatkumisesta maksuton. Suurikapasiteettisten lippaiden luvat erillisen hinnaston mukaan, lisätiedot Maurilta. Seuraan kuulumattomien lausuntojen hinnat löytyvät nettisivuiltamme.

Ulkoradan harjoitusvuorot löydät kotisivuiltamme **kokmas.sporttisaitti.com** sekä 25m radan ilmoitustaululta. Muistathan kirjata käyntisi 25m pistooliradalla sijaitsevaan ratapäiväkirjaan, vihkoon merkitään 50m ja 25m radan käynnit. Jätteiden lajittelua radoilla on tehostettu, joten huolehdiathan roskat niille tarkoitettuihin astioihin ja pidät radat siistinä omalta osaltasi.

KokMAS on Kookolan Ampumaratayhdistyksen jäsenseura, joten jäsenillämme on ulkoradan käyttöoikeus.

Ampumaterveisin,

**Kookolan Metsästys- ja Ampumaseura ry KokMAS**

Tuula Nenonen/sihteer, tuula.nenonen@hotmail.com, puh. 040 762 0784